
GOD LØN OG UNIK AFTENVAGTSTILLING  -
NYÅBNET HJEMMEPLEJE I SORØ

Kalder kalder på en dygtig stabil og fleksibel aftenvagt i Sorø? 
Vi har åbnet en ny afdeling i Sorø, og du får derfor en unik mulighed for at være med til at få den
gode kultur og arbejdsglæde i gang fra start. 
Vi søger social- og sundhedspersonale til aftenvagt i en nyåbnet afdeling indenfor hjemmepleje.
Er du omstillingsparat, serviceminded og har lyst til at arbejde med mennesker? Så er det måske
dig, vi leder efter.
 
Om os
Omsorg Sjælland er en privat hjemmepleje hvor tid, tryghed og omsorg med nærvær er i fokus.
Vi har afdelinger rundt om på Sjælland og vores sidste nye skud på stammen er i Sorø.
Vores besøg handler ikke kun om praktisk hjælp og personlig pleje, men også om de små varme
samtaler, der skaber relationer og tillid
Vi forsøger at skræddersy vores fleksible hjemmehjælp efter borgerens ønsker og behov. For os
handler hjemmepleje om mere end opgaver – det handler om livskvalitet.
Vores kontaktpersons ordning sikre kontinuitet og tryghed for borgerne, såvel for medarbejderne.
I sidste ende handler det om at skabe værdi i hverdagen – med små men vigtige skridt
 
Om stillingen
Vi søger personale med erfaring inden for ældreområdet, der:

Kan arbejde i aftenvagt i en 5-2 ordning med hver 2. weekend. ●

trives med at tage ansvar og tænke selvstændigt●

har en positiv tilgang til forandringer og nye arbejdsgange ●

møder borgere, pårørende og kolleger med empati og respekt. Afdelingen er stadig så ny, at

der vil være mulighed for at sætte dit præg

●

Vi tilbyder

Mulighed for at være med fra begyndelsen i en helt ny afdeling●

En arbejdsplads med faglig udvikling, samarbejde og god stemning●

Et team, hvor vi hjælper hinanden og sætter mennesket i centrum●

Plads til humor i hverdagen!●

Om dig
Vi leder efter dig, der:

er omstillingsparat og klar til at tage fat, når der er brug for det●

er serviceminded og sætter en ære i at yde høj kvalitet i dit arbejde●

har lyst til at være nærværende og gøre en forskel for mennesker i forskellige livssituationer●

møder dagen med et smil – også når tempoet er højt●

 
Interesseret? 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Områdeleder Christina Friis på tlf. 61 10 53 01.
Vi glæder os til at høre fra dig og til forhåbentlig at byde dig velkommen i vores nye afdeling! 
 

https://omsorgsjaelland.dk/

	GOD LØN OG UNIK AFTENVAGTSTILLING  - NYÅBNET HJEMMEPLEJE I SORØ
	GOD LØN OG UNIK AFTENVAGTSTILLING  - NYÅBNET HJEMMEPLEJE I SORØ


